
 
Injekční břicho 

 
WA28395 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
        Kladská 1082 

500 03 Hradec Králové 3   
tel: 495 220 229 
      495 220 394 
fax: 495 220 154   
GSM brána: 602 123 096 
E-mail: info@helago-cz.cz 
http://www.helago-cz.cz 

http://www.helago-cz.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tato měkká replika břicha je neocenitelnou pomůckou pro pacienty, které je potřeba 
naučit správné zavedení a otočení infuzního setu pro inzulinové pumpy, aby se 
vyhnuli oblasti 5 cm kolem pupku. Dále je naučí píchat si injekce sami. Trenažér má 
realistickou kůži, která je na pohmat podobná dolní části břišní tkáně. Simulátor má 
měkkou plastovou zadní stranu, která zabraňuje jehlám projít skrz, a otvory, které 
umožňují procházet materiálem vzduch a vysoušet se. Buďte vždy opatrní při 
používání jakýchkoliv jehel a neodstraňujte kryt, pokud není model připraven 
k vpichu. 
 
Správné ošetření a péče o simulátor jsou důležité věci. Injekční břicho je původně 
zamýšleno na jedno použití, ale při správném používání a péči bude sloužit po 
dlouhou dobu. Do simulátoru může být vstřikována destilovaná voda, ale čím více 
tekutiny je vpuštěno, tím déle se vypařuje. Doporučujeme vpichovat pouze vzduch. 
Nepoužívejte skutečný inzulin nebo jiné léky, protože by mohly poškodit materiál. 
Použití nejmenších možných jehel při simulaci injekcí a střídání míst vpichu pomůže 
prodloužit životnost simulátoru.  
 
Nenechávejte simulátor v kontaktu s inkoustem, novinami nebo jakýmkoliv jiným 
tištěným materiálem, aby nezůstaly na modelu trvalé skvrny.  
 
Čištění: Otírejte model jemným hadříkem navlhčeným v roztoku jemného mýdla a 
teplé vody. Takto ošetřený model otřete teplou vodou bez mýdla a nechte vysušit. 
Čisticí prostředek „Nasco Replica Cleaner“ můžete použít pro čištění modelu, ale 
neodstraní skvrny od inkoustu. 
 
 


